



34. Ogólnopolska Konferencja Filmoznawcza odbędzie się w Zamku Arcybiskupów Gnieźnieńskich oraz w Domu Pracy Twórczej w Uniejowie (ul. Zamkowa 2) w dniach **17-20 października 2024 r.** Temat spotkania to **Kino jutra. Nowe tendencje w kulturze audiowizualnej wyzwaniem dla edukacji.**

Konferencja adresowana jest do nauczycieli i edukatorów pracujących z uczniami **na wszystkich etapach nauczania**. Podejmiemy zatem zagadnienia manipulacji obrazem, efektów specjalnych i końca wiary w autentyczność obrazu filmowego, nowych technik animacji, sztucznej inteligencji w kontekście działań twórczych (SI jako scenarzysta, reżyser i recenzent filmowy), rzeczywistości wirtualnej i filmów interaktywnych, nowych form dystrybucji i eksploatacji utworów audiowizualnych, algorytmizacji gustu, automatycznych ratingów, dopasowania oferty do indywidualnych preferencji, indywidualizacji oferty, globalności i lokalności w świecie serwisów streamingowych.

Gośćmi konferencji będą **reżyser Magnus von Horn i producent filmowy Mariusz Włodarski**. W programie przewidziane są wykłady i analizy filmoznawcze, projekcje filmowe, a także **koncert muzyki filmowej w wykonaniu zespołu filharmoników łódzkich Alla Vienna**.

Swój udział w wydarzeniu potwierdzili m.in. prof. Katarzyna Mąka-Malatyńska (PWSFTviT), dr Piotr Pławuszczyński (UAM), dr Sylwia Szostak (SWPS), Jacek Nagłowski (vnLab, PWSFTviT), dr Sławomir Kalwinek (PWSFTviT), Dominik Wawrzyniak (Platige Image). Konferencję poprowadzi prof. Piotr Sitarski (UŁ).

Wszystkie sesje konferencji odbędą się w Zamku w Uniejowie. Miejscem zakwaterowania uczestników będą: Zamek, Dom Pracy Twórczej oraz La Familia TYBURA. **Kwota akredytacji, wynosząca 720 zł**, obejmuje uczestnictwo w obradach, materiały konferencyjne, wyżywienie, zakwaterowanie, a także wstęp do Term Uniejów. Istnieje możliwość (za dodatkową opłatą w wysokości 40 zł w jedną stronę) skorzystania z transportu autokarowego z Łodzi (z dworców PKP Łódź Kaliska i Łódź Widzew) do Uniejowa 17 października i z Uniejowa do Łodzi (na dworce PKP Łódź Kaliska i Łódź Widzew) 20 października, po zakończeniu wydarzenia.

Konferencja została objęta patronatem honorowym Marszałek Województwa Łódzkiego Joanny Skrzydlewskiej i Burmistrza Miasta Uniejów Pana Józefa Kaczmarka.

Partnerami wydarzenia są: Fundacja Totalizatora Sportowego, Województwo Łódzkie, Term Uniejów.